
NIQES ČŠIG-S-22/15-G21
1/2

Čj.: ČŠIG-2264/15-G21

Zpráva zadavatele o veřejné zakázce
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

1. Veřejná zakázka

Název zakázky: Vývoj a úpravy informačních systémů České školní inspekce

Číslo zakázky: 46/15/02

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/4.1.00/22.0003

Název projektu: Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací soustavy
v České republice

Druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění

Předmět veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby

72230000-6 Vývoj programového vybavení na zakázku

Předmětem zakázky je zajištění rozvoje integrovaných 
informačních systémů České školní inspekce vyvíjených v rámci 
projektu NIQES a komplexní implementace takových úprav 
a doplnění dle požadavků zadavatele v rozsahu 143 člověkodnů. 
Poskytnutí neomezené licence ke všem v rámci plnění služby 
vyvinutým softwarovým utilitám a aplikacím včetně veškeré 
související dokumentace a zdrojových kódů.

Cena sjednaná ve smlouvě: 1 980 121,- Kč bez DPH

2. Identifikační údaje zadavatele

název zadavatele Česká školní inspekce

sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5

IČ 00638994

právní forma organizační složka státu

osoba oprávněná zastupovat zadavatele Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor

3. Identifikační údaje uchazeče

název dodavatele itelligence, a. s.

sídlo Hlinky 118, 603 00 Brno-Pisárky

IČ IČ: 26718537

právní forma akciová společnost

jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat dodavatele Ing. Rajmund Pavla, předseda 
představenstva

Nabídková cena 1 980 121,- Kč bez DPH



NIQES ČŠIG-S-22/15-G21
2/2

4. Využití jednacího řízení bez uveřejnění

Dne 16. května 2014 Česká republika – Česká školní inspekce (dále „ČŠI“) zahájila otevřené 
řízení ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek: 481421, sp. zn. ČŠIG-S-115/14-G21, přičemž 
v zadávací dokumentaci bylo zakotveno opční právo. Účelem veřejné zakázky, při jejímž 
zadávání bylo opční právo zakotveno, bylo mj. zajištění rozvoje systémů InspIS formou úprav 
a doplnění a komplexní implementace takových úprav a doplnění. Již při zadávání původní 
zakázky byl předpoklad, že zkušenosti s ostrým provozem si vyžádají další vývoj a úpravy. 
Proto bylo v zadávací dokumentaci zakotveno opční právo.

Cílem veřejné zakázky s využitím opčního práva je zejména zefektivnění využití modulů 
systému (a také procesů sběru dat), které jsou již většinově v ostrém provozu, a je tak možno 
zohlednit nejen obecnější záměry pro jejich rozšíření, ale také podněty samotných aktivních 
uživatelů. Při výběru jednotlivých záměrů bylo primárně přihlíženo zejména ke zvýšení 
funkcionality systémů (navýšení rozsahu výstupů) a snížení administrativní zátěže na straně 
škol a jejich pracovníků.

5. Výběr uchazeče

Zadavatel rozhodl o výběru uchazeče v souladu se závěry hodnotící komisí, nabídka je 
vhodná.

V Praze dne 14. července 2015

Mgr. Marie Picková v. r.
vedoucí sekce právních agend projektu NIQES


		2015-07-14T15:22:01+0000
	Not specified




